
 

Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 15 września 2010 r. 

 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 

na 
 
 
 

DOSTAWĘ URZĄDZEŃ SIECIOWYCH AKTYWNYCH  
 

 

(nr sprawy: RU/DW/69/10) 

 

 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. 

U. z 2010 r. Nr 113, poz.759), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00.  

 

Oferta nr 5 przedstawiona przez: 

BIT TECHNOLOGIES 

Piotr Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej Permus 

Spółka Jawna 

Ul. Uniwersytecka 4, 40-007 KATOWICE 

 

Cena oferty:       33.505,84 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                Słownie: trzydzieści trzy tysiące pięćset pięć złotych 84/100 

 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE:  

1. Oferta nr 1) przedstawiona przez: 

 

SYSTEM DATA Sp. z o. o. 
ul. Sienkiewicza 42, 39-300 MIELEC 

 

(oferta została odrzucona) 

 

2. Oferta nr 4) przedstawiona przez: 

 

KOMTECH Piotr Martuszewski 
Ul. Barbackiego 15, 33-300 NOWY SĄCZ 

 

(oferta została odrzucona) 

 



 

Strona 2 z 2 

 

Informacje zawierające nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz 

ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację: 
 

 

 

KRYTERIUM  -  cena 100% 
 

 

 
 

 

Nr oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert (w pkt.) 

 

1 

SYSTEM DATA SP. Z O.O. 

Ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 

35.569,10 PLN 

 

------------ 

 

 

2 

QMC s.c. Artur Mandrak,  

Sławomir Waszczuk 

 

Ul. Żelazna 32 

41-800 Zabrze 

35.849,70 PLN 

 

 

93,46 

 

3 

AF SEKO Sp. z o.o. 

Ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

34.797,69 PLN 

 

96,28 

 

4 

KOMTECH Piotr Martuszewski 

Ul. Barbackiego 15 

33-300 Nowy Sącz 

36.408,46 PLN 

 

------------- 

 

 

5 

BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, 

Dariusz Biernat, Maciej Permus Sp. J. 

 

Ul. Uniwersytecka 4 

40-007 Katowice 

33.505,84 PLN 

 

 

100,00 

 
 
 

 
 

 

 

                             specjalista                                            Z-ca Kierownika  

                          Aneta Knapik                                                 mgr Katarzyna Poprawa 

             ………………………………………                   ………………………………………………. 
                Sekretarz Komisji Przetargowej                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 


